E.> CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 923.39

Piezas 7 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.001

/1 6ard Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 923.39
Nombre

147.74 147.74I ;[JL/ IVA 16% Impuestos

Firma: .. Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 1,071.13

1/ UN MIL SETENTA Y UN PESOS 13/100 M.N.( '_
NUMCERTIFICADO SAT:~506482860

2.M&%4$$%%3.e FOLIO FISCAL: 647FEE27-FBD8-4D48-9D8E-D4C5E0754E15 EFECTO: Ingreso 1

za=s %E;4 •, NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-03T19:10:01

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONALA RAZON DE UNA TASAAFUCABLE DEL 10% (DIEZ POR